Utamakan Kenyamanan, Polresta Banyuwangi Keluarkan Imbauan Patrol Santun

Hariyono - BANYUWANGI.BROADCAST.CO.ID

Mar 28, 2024 - 22:07

HIMBAUAN
Selama Ramadhan 1445 H / 2024 M

- ✓ **Patrol menggunakan kearifan lokal / alat musik tradisional**
- ✓ **waktu pelaksanaan patrol jam 03.00 s.d 04.00**
- ✓ **Hindari penggunaan pengeras suara berlebihan selama patrol**

Mari Ciptakan situasi yang kondusif dan meningkatkan kekhidmatan pelaksanaan ibadah Ramadhan 1445 H / 2024